

Warszawa, dnia 24 czerwca 2015 roku

**Zamawiający:**  
**Urząd Regulacji Energetyki**  
**Al. Jerozolimskie 181**  
**02-222 Warszawa**

### **Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu**

Urząd Regulacji Energetyki występując, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu sieciowego dla Urzędu Regulacji Energetyki, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.) w związku z zadanymi pytaniami przesłanym do Zamawiającego udziela odpowiedzi po zacytowaniu kolejnych pytań.

#### Pytanie 1.

Dotyczy: Przełącznik 48 portowy - typ B. Wymaganie 3, Liczba portów 40Gb (SFP+).  
Czy Zamawiający miał na myśli porty 40Gb ww standardzie QSFP+ ?

#### Odpowiedź 1.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje zmiany w treści Załącznika nr 1 do SIWZ pn. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 2. Przełącznik 48-portowy typ B - 2 szt., w pozycji 3 tabeli:

**jest:** „Liczba portów 40GbE (SFP+)”

**Powinno być:** „Liczba portów 40GbE (QSFP+)”

#### Pytanie 2.

Dotyczy: Przełącznik 48 portowy - typ B. Wymagania 28-32.

Czy Zamawiający może doprecyzować typ interfejsu podobnie jak ma to miejsce w wymaganiu 3?

Standardem interfejsu dla portów 40Gb jest QSFP+ .

Czy wymagany jest zatem kabel męski/ męski (QSFP+/QSFP+) o długości 1m?

#### Odpowiedź 2.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje zmiany w treści Załącznika nr 1 do SIWZ pn. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 2. Przełącznik 48-portowy typ B - 2 szt., w pozycjach od 28 do 32 tabeli, gdzie użyte skróty „SPF” zamienia na „QSFP”.

#### Pytanie 3.

Dotyczy: Przełącznik 48 portowy - typ C. Wymagania 30-34

Czy Zamawiający może doprecyzować typ interfejsu?

Standardem interfejsu dla portów 40Gb jest QSFP+ (jak w wymagani u 4).

Czy wymagany jest zatem kabel męski/ męski (QSFP+/QSFP+) o długości 1m?

Odpowiedź 3.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje zmiany w treści Załącznika nr 1 do SIWZ pn. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 3. Przełącznik 48-portowy typ C - 8 szt., w pozycjach od 30 do 34 tabeli, gdzie użyte skróty „SPF” zamienia na „QSPF”.

Pytanie 4.

Dotyczy: Przełącznik 16 portowy - typ A. Wymaganie 3. Liczba portów 10Gb (SFP). Czy Zamawiający miał na myśli porty 1G w standardzie SFP, które byłyby adekwatne do wymaganej ilości portów dostępowych i wymaganej wydajności urządzenia?

Odpowiedź 4.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje zmiany w treści Załącznika nr 1 do SIWZ pn. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 4. Przełącznik 16-portowy typ A - 8 szt., w pozycji 3 tabeli:

**Jest:** „Liczba portów 10GbE (SFP)”

**Powinno być:** „Liczba portów 1GbE (SFP)”

**Zmiany i wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

  
Małgorzata Kowalska